
UCHWAŁA NR VII/35/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023r.poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  570 724,50 zł oraz zmniejsza się o kwotę 170 000,00 zł 
tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   66 457 796,28 zł.    

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  380 487,50 zł tj. do kwoty 45 750 536,38 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2024 pn. „Dochody” 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  190 237,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 170 000,00 zł tj. do 
kwoty 20 707 259,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  1 632 217,64 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 
731 493,14 zł  tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 75 000 147,36 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  1 133 841,64 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 111 151,91 zł tj. do 
kwoty 48 113 014,54 zł  

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 498 376,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 620 341,23 zł tj. do 
kwoty 26 887 132,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2024”. 

§ 2.    

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     8 542 351,08 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 706 157,94 zł oraz wolnych 
środków w kwocie  3 756 193,14 zł 

2) emisji obligacji 2 080 000,00 

2. Przychody budżetu w wysokości 9 751 041,08 zł stanowią: 
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 706 157,94 zł, z emisji obligacji w kwocie 
2 080 000,00 zł oraz wolne środki w kwocie  4 964 883,14 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu 
gminy  w kwocie 8 542 351,08 zł i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytu oraz wykupu papierów wartościowych w wysokości 1 208 690,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



3.   Przychody budżetu w wysokości 9 751 041,08 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł ustala się 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024  
nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. 3) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
179 723,69 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 232 223,79 zł.  

4) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 6 500,00 zł.  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej   uchwały 

§ 6. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 400 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 3 048 797,82 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 7. Ulega zmianie załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 r Nr LVI/398/23 z dnia  29 grudnia 
2023 r  Rady Gminy w Brudzeniu Dużym pn. „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek o których mowa 
w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem  
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2024 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Biernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 380 487,50 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 11 626,85 zł są to wpływy 

z tytułu czynszu dzierżawnego z Kół Łowieckich za 2024 rok 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 200 573,20 zł jest to 

dopłata z Urzędu Marszałkowskiego do transportu zbiorowego zgodnie z umową  

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 169,00 zł z tytułu 

wpływów za zajęcie pasa drogowego. 

- Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 300,00 zł z tytułu 

przyznania dofinansowania ze Starostwa Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu i 

wyposażenia specjalistycznego na rzecz OSP w Karwosiekach Noskowicach  zgodnie z 

umową Nr 44/2024/NZ z dnia 15 października 2024 r. 

-Dz 756 R 75615 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 6 242,65 zł z czego: 

- z ponadplanowych wpływów z podatku rolnego od osób prawnych w kwocie 2 589,00 zł  

- z ponadplanowych wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób 

prawnych w kwocie 3 256,65 zł  

- z wpływów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 364,00 zł  

- z tytułu kosztów upomnienia w podatku od nieruchomości od osób prawnych  w kwocie 

33,00 zł. 

-Dz 756 R 7516 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 121 953,08 zł w tym z: 

tytułu wpływu ponadplanowych dochodów  z podatku od środków transportowych od osób 

fizycznych w kwocie 78 797,05 zł, z tytułu podatku od spadków i darowizn od osób 

fizycznych w kwocie 850,50 zł , z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 

fizycznych w kwocie 42 305,53 zł  . 

 -Dz 756 R 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 35 622,72 zł z wpływu z 

części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



2 
 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 190 237,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 3 337,00 zł z tytułu 

wpływu środków za sprzedaż nieruchomości rolnych w miejscowości Karwosieki – 

Noskowice. 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 186 900,00 zł w 

związku z otrzymaniem środków na realizację projektu grantowego „Naukowa i akademicka 

sieć komputerowa” zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-

001/23/1115/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. Środki z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

153 258,09 zł, środki z Budżetu Państwa 33 641,91 zł.  

 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 170 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz600R60016 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 170 000,00 zł na 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina”. Środki zostały 

zabezpieczone zgodnie z umową Nr W/UMWM-UF/DOT/RW/288/2024 z dnia 05 kwietnia 

2024 r. Zadanie nie będzie realizowane. 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  1 133 841,64 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 600 R 60004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 200 573,20 zł na 

wydatkach związanych z transportem publicznym. 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 133 743,14 zł na 

wydatkach związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych 

 -Dz 750 R 75022 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 40 000,00 zł na wpłatę 

diet dla radnych za udział w posiedzeniach Rady Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



3 
 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 136 623,28 zł z czego na 

wydatkach związanych z wynagrodzeniami w administracji kwotę 122 123,28 oraz na wpłaty 

na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kwotę 14 500,00. 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 55 000,00 zł na wydatki 

związane z promocją gminy (zakup usług). 

-Dz754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 300,00 zł w związku z 

przyznaniem dofinansowania ze Starostwa Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu 

ratowniczego i wyposażenia specjalistycznego na rzecz OSP w Karwosiekach Noskowicach   

zgodnie z umową Nr 44/2024/NZ z dnia 15 października 2024 r., 

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 18 979,30 zł w związku 

realizacją zadania „Eko Siecieniaki”. 

-Dz 851 R 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 35 622,72 zł na realizację  

zadań  związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu gminy zgodnie z 

gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Środki w 

kwocie 35 622,72 zł wpłynęły z tytułu ponadplanowych wpływów z opłaty za zezwolenie  na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

-Dz 900 R 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 500 000,00 zł na zakupu 

usług pozostałych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi. Środki w w/w kwocie 

nie zostały wydatkowane w 2023 r. 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na 

wydatkach związanych z sterylizacją i kastracją zwierząt  z terenu Gminy Brudzeń Duży. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  111 151,91 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz 400 R 40002 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na opłatach 

i składkach do Wód Polskich. 

- Dz 700 R 70005 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na 

wydatkach związanych z wyceną gruntów, budynków i innych naniesień przeznaczonych do 

sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 3



4 
 

- Dz 700 R 70007 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 zł na zakupach 

usług pozostałych w dziale Gospodarka mieszkaniowa. Środki przenosi się na promocję 

gminy. 

- Dz 757 R 75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 59 675,91 zł na środkach 

które były zabezpieczone  na zapłatę odsetek od kredytu i obligacji. 

- Dz 900 R 90001 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 476,00 zł na składkach 

do Wód Polskich za wprowadzenie ścieków komunalnych do gruntu i wód 

- Dz 900 R 90004 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł. Środki 

były zabezpieczone na utrzymanie parku w Brudzeniu na czyszczenie drzew oraz zakup 

młodych drzew 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie  520 365,15 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 010 R 01043 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 300 000,00 zł na 

realizację zadania  pn. „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Brudzeń 

Duży – Etap I”. Zadanie zostało wprowadzone Uchwałą Rady Gminy nr LVI/398/23 jako 

zadanie jednoroczne. Bieżącą uchwałą zmienia się zadanie na wieloletnie realizowane w 

latach 2024 – 2025. 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 21 989,15 zł na 

realizacji zdania pn. „Budowa drogi gminnej ul. Witosa i ul. Szkolna”.  Środki zabezpiecza 

się jako wkład własny na zapłatę za pełnienie nadzoru budowlanego.  

-Dz 600 R 60017 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 10 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w miejscowości Turza 

Mała”. 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 186 900,00 zł w 

związku z realizacją zadania  grantowego pn. „Naukowa i akademicka sieć komputerowa” 

zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-

001/23/1115/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. Środki z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

153 258,09 zł, środki z Budżetu Państwa 33 641,91 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 4



5 
 

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 476,00 zł na 

realizację zadania pn. „ Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w 

Siecieniu – etap I”. Zadanie wieloletnie 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie  642 330,38 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 010 R 01044 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 300 000,00 zł na 

dotacji celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 

-Dz 600 R 60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 302 574,14 zł na 

realizacji zdania jednorocznego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina”. 

Zadanie nie będzie realizowane, środki w kwocie 132 574,14 zł przenosi się na bieżące 

utrzymanie dróg.  

-Dz 700 R 70007 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 9 756,24 zł na 
realizacji zdań wieloletnich: 

- „Termomodernizacja budynku komunalnego w m. Siecień” kwota 5 130,00 zł 

- „Termomodernizacja budynków gminnych” kwota 4 626,24 zł 

Zadania zostały zakończone. 

-Dz 855 R 85516 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 30 000,00 zł na 

realizacji zdania wieloletniego pn. „Budowa żłobka w miejscowości Sikórz”. Zadanie nie 

będzie realizowane.  

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 200,00 zł na Wydzielonym 

Rachunku Dochodów Szkoły Podstawowej w Siecieniu.  Plan po zmianie wynosi 3 955,00 zł. 

 

Dochody na Wydzielonym Rachunku Dochodów zostaną pozyskane z następujących źródeł: 

 

- § 0750 tj – wpływ z najmu i dzierżawy składników w kwocie – 1 200,00 zł w związku z 

wynajęciem Sali gimnastycznej do zajęć Pilates. 

W/w kwota zostanie pozyskana na zakup materiałów i wyposażenia tj. § 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 3

Dochody 2024 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/35/24 z dnia 05 listopada 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 592 679,27Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 626,85 1 604 306,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 679,27 0,00 11 626,85 1 604 306,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 11 626,85 11 626,85

600 1 798 845,45Transport i łączność 0,00 201 742,20 2 000 587,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 845,45 0,00 201 742,20 2 000 587,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 24 039,65 0,00 1 169,00 25 208,65

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 1 199 860,19 0,00 200 573,20 1 400 433,39

754 67 180,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 300,00 70 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

67 180,00 0,00 3 300,00 70 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 67 180,00 0,00 3 300,00 70 480,00

756 12 703 075,97
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 163 818,45 12 866 894,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 703 075,97 0,00 163 818,45 12 866 894,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 874 071,00 0,00 2 589,00 876 660,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 210 000,00 0,00 78 797,05 288 797,05

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 0,00 850,50 10 850,50

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 110 000,00 0,00 35 622,72 145 622,72

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 270 000,00 0,00 42 669,53 312 669,53

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 6 000,00 0,00 33,00 6 033,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 31 000,00 0,00 3 256,65 34 256,65

45 370 048,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 380 487,50 45 750 536,38

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 337,00 3 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 337,00 3 337,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 3 337,00 3 337,00

600 1 962 468,90Transport i łączność -170 000,00 0,00 1 792 468,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 468,90 -170 000,00 0,00 1 792 468,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 811 118,22 -170 000,00 0,00 641 118,22

750 74 800,00Administracja publiczna 0,00 186 900,00 261 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 186 900,00 186 900,00

74 800,00 0,00 186 900,00 261 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 186 900,00 186 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 153 258,09 153 258,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 33 641,91 33 641,91

20 687 022,90razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
186 307,59 0,00 186 900,00 373 207,59

-170 000,00 190 237,00 20 707 259,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 057 071,78

186 307,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 186 900,00 373 207,59

-170 000,00 66 457 796,28570 724,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 3



Wydatki 2024 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr VII/35/24 z dnia 05 listopada 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 812 521,29 1 610 161,27 1 610 161,27 30 711,01 1 579 450,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 202 360,02 10 202 360,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 812 521,29 1 610 161,27 1 610 161,27 30 711,01 1 579 450,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 202 360,02 10 202 360,02 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 9 702 360,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 702 360,02 9 702 360,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 402 360,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 402 360,02 9 402 360,02 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 400 366,22 4 321 672,09 4 321 672,09 23 910,00 4 297 762,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078 694,13 12 078 694,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 584,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 584,99 -280 584,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 316,34 334 316,34 334 316,34 0,00 334 316,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 464 097,57 4 655 988,43 4 655 988,43 23 910,00 4 632 078,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 808 109,14 11 808 109,14 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 947 284,19 1 947 284,19 1 947 284,19 0,00 1 947 284,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 573,20 200 573,20 200 573,20 0,00 200 573,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 857,39 2 147 857,39 2 147 857,39 0,00 2 147 857,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 834 021,11 2 374 387,90 2 374 387,90 23 910,00 2 350 477,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 459 633,21 10 459 633,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 584,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 584,99 -280 584,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 743,14 133 743,14 133 743,14 0,00 133 743,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 687 179,26 2 508 131,04 2 508 131,04 23 910,00 2 484 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 179 048,22 10 179 048,22 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 350,68 1 151 350,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 350,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 350,68 1 161 350,68 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 288 535,38 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 535,38 2 055 535,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 756,24 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 756,24 -9 756,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 779,14 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 779,14 2 045 779,14 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 223 535,38 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 535,38 2 055 535,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 756,24 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 756,24 -9 756,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 779,14 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 779,14 2 045 779,14 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 058 980,22 5 965 480,22 5 665 990,22 4 402 919,71 1 263 070,51 15 290,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418 523,28 231 623,28 191 623,28 122 123,28 69 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 186 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 0,00

po zmianach 6 477 503,50 6 197 103,50 5 857 613,50 4 525 042,99 1 332 570,51 15 290,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 280 400,00 280 400,00 186 900,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 219 500,00 219 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 500,00 259 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 729 905,70 4 636 405,70 4 628 405,70 3 742 680,97 885 724,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 523,28 136 623,28 136 623,28 122 123,28 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 900,00 186 900,00 186 900,00 0,00 0,00

po zmianach 5 053 428,98 4 773 028,98 4 765 028,98 3 864 804,25 900 224,73 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 280 400,00 280 400,00 186 900,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 269 409,52 269 409,52 269 409,52 3 947,74 265 461,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 409,52 324 409,52 324 409,52 3 947,74 320 461,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 411 000,00 369 360,00 298 191,00 46 111,00 252 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 300,00 372 660,00 301 491,00 46 111,00 255 380,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 396 000,00 354 360,00 283 191,00 46 111,00 237 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 300,00 357 660,00 286 491,00 46 111,00 240 380,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 675,91 -59 675,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 675,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 324,09 1 260 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 675,91 -59 675,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 675,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 324,09 1 260 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 324,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 797 036,85 21 767 036,85 21 020 336,85 16 802 603,20 4 217 733,65 0,00 746 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 455,30 18 979,30 18 979,30 0,00 18 979,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 817 492,15 21 786 016,15 21 039 316,15 16 802 603,20 4 236 712,95 0,00 746 700,00 0,00 0,00 0,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 981 452,66 12 951 452,66 12 475 952,66 10 553 621,66 1 922 331,00 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 455,30 18 979,30 18 979,30 0,00 18 979,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 001 907,96 12 970 431,96 12 494 931,96 10 553 621,66 1 941 310,30 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 31 476,00 31 476,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 203 101,07 203 101,07 181 101,07 72 240,00 108 861,07 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 622,72 35 622,72 35 622,72 0,00 35 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 723,79 238 723,79 216 723,79 72 240,00 144 483,79 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 196 601,07 196 601,07 174 601,07 72 240,00 102 361,07 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 622,72 35 622,72 35 622,72 0,00 35 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 223,79 232 223,79 210 223,79 72 240,00 137 983,79 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 525 499,20 3 495 499,20 783 879,20 517 061,20 266 818,00 0,00 2 711 620,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 495 499,20 3 495 499,20 783 879,20 517 061,20 266 818,00 0,00 2 711 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 333 776,86 3 612 163,34 3 577 163,34 203 443,15 3 373 720,19 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 613,52 721 613,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 476,00 -16 476,00 -16 476,00 0,00 -16 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 827 300,86 4 105 687,34 4 070 687,34 203 443,15 3 867 244,19 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 613,52 721 613,52 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 524,00 18 524,00 18 524,00 0,00 18 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 548 797,82 2 488 797,82 2 488 797,82 203 443,15 2 285 354,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048 797,82 2 988 797,82 2 988 797,82 203 443,15 2 785 354,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 748 554,89 153 554,89 118 554,89 0,00 118 554,89 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 554,89 163 554,89 128 554,89 0,00 128 554,89 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 099 422,86 47 090 324,81 40 320 176,01 23 388 631,04 16 931 544,97 580 290,00 4 869 858,80 0,00 0,00 1 320 000,00 27 009 098,05 27 009 098,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731 493,14 -111 151,91 -51 476,00 0,00 -51 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 675,91 -620 341,23 -620 341,23 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 632 217,64 1 133 841,64 1 093 841,64 122 123,28 971 718,36 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 498 376,00 498 376,00 186 900,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000 147,36 48 113 014,54 41 362 541,65 23 510 754,32 17 851 787,33 580 290,00 4 909 858,80 0,00 0,00 1 260 324,09 26 887 132,82 26 887 132,82 186 900,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 3



Zwiększenie Zmniejszenie
1 2 3 4

1. Dochody 66 057 071,78 570 724,50 170 000,00 66 457 796,28
2. Wydatki 74 099 422,86 1 632 217,64 731 493,14 75 000 147,36
3. Wynik budżetu -8 042 351,08 -1 061 493,14 561 493,14 -8 542 351,08

9 251 041,08 500 000,00 9 751 041,08

1.
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i  kredytów na rynku 
karjowym 

§ 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych (obligacje)

§ 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 2 206 157,94 500 000,00 0,00 2 706 157,94

6. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 0,00
Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych (obligacje)

§ 931 2 080 000,00 0,00 0,00 2 080 000,00

7. Wolne środko, októrych mowa 
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 964 883,14 0,00 0,00 4 964 883,14

1 208 690,00 0,00 0,00 1 208 690,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów § 992 668 690,00

0,00 0,00 668 690,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji) § 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Rady Gminy Nr VII/35/24

z dnia 05 listopada 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Klasyfikacja
§ Kwota  2024 r.TreśćLp.

Zmiany Kwota po 
zmianach 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 9 552 360,02 - 500 000,00

01043 500 000,00 - 500 000,00

6050 500 000,00 - 500 000,00

0,00 0,00

500 000,00 - 500 000,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 9 052 360,02 0,00

6050 1 452 360,02 0,00

1 402 360,02 0,00

50 000,00 0,00

6370 7 600 000,00 0,00

7 600 000,00 0,00

600 2 820 261,97 - 292 574,14

60004 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 651 201,05 - 302 574,14

6050 1 617 991,05 - 302 574,14

1 091 118,22 0,00Przebudowa drogi gminnej w m. Siecień 1 091 118,22

Zakup taboru z napędem zeroemisyjnym 0,00

Drogi publiczne gminne 1 348 626,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 416,91

Transport i łączność 2 527 687,83

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków dla m. Sikórz, gmina Brudzeń Duży 50 000,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

7 600 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 7 600 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 052 360,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 360,02
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 1 402 360,02

Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Brudzeń Duży - 
Etap I 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Brudzeń Duży 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady GminyNr VII/35/24 zd nia 05 listopada 2024 r.

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 9 052 360,02

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



302 574,14 - 302 574,14

164 298,69 0,00

5 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 33 210,00 0,00

33 210,00 0,00

60017 1 151 350,68 10 000,00

6050 1 151 350,68 10 000,00

1 151 350,68 10 000,00

60095 17 710,24 0,00

6060 17 710,24 0,00

17 710,24 0,00

700 47 970,00 0,00

70005 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

70007 47 970,00 0,00

6060 47 970,00 0,00

47 970,00 0,00

750 93 500,00 186 900,00

75023 93 500,00 186 900,00

6050 93 500,00 0,00

93 500,00 0,00
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Urządu Gminy w 
Brudzeniu Dużym 93 500,00

Administracja publiczna 280 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 47 970,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 970,00

Zakup pieca typu pelet do budynku komunalnego w m. Siecień 47 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pieca typu pelet do budynku komunalnego w m. Siecień 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 710,24

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 17 710,24

Gospodarka mieszkaniowa 47 970,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 350,68

Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w miejscowości Turza Mała 1 161 350,68

Pozostała działalność 17 710,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej na pantografie 33 210,00

Drogi wewnętrzne 1 161 350,68

Wykonanie projektu budowy drogi ul. Stanisława Rościszewskiego w 
sołectwie Bądkowo Kościelne 10 000,00
Wykonanie projektu budowy dróg Bądkowo-Kościelne - Brudzeń Duży (ul. 
Juliana Tuwima, Cyp. Kamila Norwida, Juliusza Słowackiego oraz Jana 
Kochanowskiego) w sołectwie Bądkowo Kościelne

10 000,00

Wykonanie projektu budowy dróg Bądkowo-Kościelne- Brudzeń Duży (ul. 
Juliana Tuwima, Cyp. Kamila Norwida, Juliusza Słowackiego oraz Jana 
Kochanowskiego) w sołectwie Brudzeń Duży

20 000,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w stronę cmentarza w sołectwie 
Siecień 5 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi na osiedlu w sołectwie Siecień 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siecień - etap II 164 298,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



6067 0,00 153 258,09

0,00 153 258,09

6069 0,00 33 641,91

0,00 33 641,91

754 11 640,00 0,00

75412 11 640,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 11 640,00 0,00

11 640,00 0,00

801 30 000,00 - 30 000,00

80101 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

853 0,00 0,00

85395 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

900 721 613,52 0,00

90002 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90015 66 613,52 0,00

6060 66 613,52 0,00

18 151,62 0,00

10 000,00 0,00

10 461,90 0,00

10 000,00 0,00Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Żerniki 10 000,00

Zakup i montaż  lamp oświetlenia ulicznego w sołectwie Rokicie OSiedle 
(lampa solarna) 18 151,62

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Rembielin 10 000,00

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Sobowo 10 461,90

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami na terenie Związku 
Gmin Regionu Płockiego 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 613,52

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 613,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 721 613,52

Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup busa z napędem zeroemisyjnym, przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Siecieniu - 
etap I 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Zakup kamery termowizyjnej z akcesoriami (etui, ładowarka, bateria 
zapasowa) OSP Siecień 11 640,00

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup samochodu strażackiego specjalnego z drabiną mechaniczną 
SD30 dla OSP w Bądkowie Kościelnym 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 640,00

Ochotnicze straże pożarne 11 640,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 641,91

Naukowa i akademicka sieć komputerowa 33 641,91

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 640,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 258,09

Naukowa i akademicka sieć komputerowa 153 258,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 3



18 000,00 0,00

90095 595 000,00 0,00

6050 105 000,00 0,00

10 000,00 0,00

95 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 490 000,00 0,00

490 000,00 0,00

926 305 755,00 0,00

92605 305 755,00 0,00

6050 305 755,00 0,00

305 755,00 0,00

305 755,00
Poprawa infrastruktury sportowej w miejscowości Główina, Gmina 
Brudzeń Duży 305 755,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

490 000,00

Rewitalizacja Parku Podworskiego w Siecieniu 490 000,00

Kultura fizyczna 305 755,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 305 755,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Posadowienie wiat przystankowych w Gminie Brudzeń Duży 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Rewitalizacja parku podworskiego w Siecieniu 10 000,00
Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia 95 000,00

Zakup i montaż opraw, skrzynek lamp oświetleniowych w sołectwie 
Brudzeń Duży 18 000,00

Pozostała działalność 595 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 4



wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Przebudowa drogi gminnej 
w m. Siecień"

641 118,22 641 118,22 641 118,22

600 60017

Dotacja z budżetu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w 
miejscowości Turza Mała  

1 151 350,68 1 151 350,68 1 151 350,68

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Siecień

15 015,00 15 015,00 9 195,00 5 820,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Bądkowo Kościelne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Sikórz

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Parzeń 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Załącznik nr 5  do  Uchwały Rady Gminy 
Nr VII/35/24 z dnia 05 listopada 2024 r

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na  dofinansowanie wydatków bieżących z 
przeznaczeniem na remont budynku OSP Parzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Suchodole

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Turzy Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 
Suchodole

3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP 
Karwosieki Noskowice

3 300,00 3 300,00 3 300,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 
Gminy Brudzeń Duży"

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia"

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

921 92109
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 
w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



926 92605

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Poprawa infrastruktury 

sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń 
Duży"

145 755,00 145 755,00 0,00 145 755,00

2 265 148,90 2 265 148,90 291 105,00 1 974 043,90Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

wydatki na zadania inwestycyjne

1 010 01044

Realizacja zadania udzielania i rozliczania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 600 000,00 -300 000,00 300 000,00

wydatki na zadania bieżące

2 754 75412
Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej

30 000,00 0,00 30 000,00

3 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 22 000,00 0,00 22 000,00

4 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

747 000,00 -300 000,00 447 000,00

Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
przed zmianą

ogółem

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr VII/35/24 z dnia 05 listopada 2024r. 

zmiana po zmianie

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1



Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów 10 537,00 0,00 10 537,00

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 4 753,00 0,00 4 753,00

15 290,00 0,00 15 290,00

ogółem 762 290,00 -300 000,00 462 290,00

Nazwa instytucji

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VII/35/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 05 listopada 2024 r. 

 

Plan dochodów rachunku 

 dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz  

wydatków nimi finansowanych  

 
L.

p. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

wydzielono rachunek dochodów 
przed 

zmianą zmiana po zmianie przed 
zmianą   zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz.801R.80101 20 100,00 - 20 100,00 20 100,00 - 20 100,00 

 Szkoła Podstawowa Sikórz Dz.          801 R. 80101 7 045,00 - 7 045,00 7 045,00 - 7 045,00 

 Szkoła Podstawowa Siecień Dz.         801 R. 80101 2 755,00 1 200,00 3 955,00 2 755,00 1 200,00 3 955,00 

 Ogółem Dz. 801 Rozdz. 80101 29 900,00 1 200,00 31 100,00 29 900,00 1 200,00 31 100,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0536DF2-3DDD-4BF7-B924-C01F3DC0B38B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Arkusz1
	doc1
	zał. nr 4
	zał. nr 6
	Zalacznik 7




